
 

 

UCHWAŁA NR IX/75/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6n i art. 6m ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska w Polanicy-

Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 1 października 2015 r. nr XIV/77/2015 w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ustęp 3. o następującej treści: 

"3. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 można złożyć: 

1) w formie papierowej: 

a) osobiście w Urzędzie Miejskim w Polanicy-Zdroju, ul. Dąbrowskiego 3, 57-320 Polanica-Zdrój, 

b) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Miasta w Polanicy-Zdroju,  

ul. Dąbrowskiego 3, 57-320 Polanica-Zdrój, 

2) w formie elektroniczne za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

a) drogą elektroniczną na adres: um@polanica.eu - deklaracja w formie PDF musi być podpisana 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (tj. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 262)." 

2) w § 1 dodaje się ustęp 4. o następującej treści: 

"4. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

sporządza się w formacie PDF w oparciu o wzór deklaracji zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Polanica-Zdrój pod adresem www.bip.polanica.pl .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5937

mailto:um@polanica.eu
http://www.bip.polanica.pl/

		2016-12-21T12:39:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




